REPUBLIKA E SHQIPERISE
KIESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Ni2| 5(,! prot. Gramsh, mé/O 66 /2023
VENDIM

Nr.29 , datéc. of, .2023

PIER ZGJEDHJEN E KRYETARIT Tii KESHILLIT BASHKIAK GRAMSH

Ké&shilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés 06.06.2023 mbéshtetur né nenin 48 pika 6 ¢),
neni 56 pika I t& Ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,i ndryshuar, neni 10 pika 4 d),
neni 14 dhe 15 i Rregullore sé¢ Funksionimit Bashkiak,, mbéshtetur edhe né Procesverbalin e
votimit t& datés 06/06/2023 n¢ mbledhjen e Konstituimit :

VENDOSI:

1- Z.Enis Fidai Zani me 17 vota Pro dhe 4 Kundér sipas procesverbalit t¢ votimit daté
06/06/2023 zgjidhet Kryetar i K&shillit t& Bashkisé¢ Gramsh.

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit.

3- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetari i Késhillit Bashkiak
Xhulia GJINI Enis ZANI

oy /'

Konceptoi: Xh.Gjini/
Pranoi: EZani /' /
Miratoi: E.Zani /
Dosja nr: :
Afati i ruajties: RIIK

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™ Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com




